

Rislebæk ApS

**Assensvej 305
5690 Tommerup**

CVR-nr. 25 43 23 20

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. september 2017

Carsten Hedelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 7 |
| Balance 30. juni | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rislebæk ApS
Assensvej 305
5690 Tommerup

CVR-nr.: 25 43 23 20
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Assens kommune

Direktion

Carsten Hedelund, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 222.699, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.395.934.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -425 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -425 | 0 |
| Finansielle indtægter | | 285.928 | 67 |
| Finansielle omkostninger | | <u>0</u> | <u>-100</u> |
| Resultat før skat | | 285.503 | -33 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>-62.804</u> | <u>7</u> |
| Årets resultat | | <u>222.699</u> | <u>-26</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 103.400 | 101 |
| Overført resultat | | <u>119.299</u> | <u>-127</u> |
| | | <u>222.699</u> | <u>-26</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | 1.000.000 | 1.000 |
| Selskabsskat | | 0 | 14 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.000.000</u> | <u>1.014</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.000.000</u> | <u>1.014</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 125.279 | 116 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 7 |
| Selskabsskat | | 13.818 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>139.097</u> | <u>123</u> |
| Værdipapirer | | 1.235.617 | 1.014 |
| Værdipapirer | | <u>1.235.617</u> | <u>1.014</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>57.811</u> | <u>123</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.432.525</u> | <u>1.260</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.432.525</u> | <u>2.274</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 2.167.534 | 2.048 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>103.400</u> | <u>101</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>2.395.934</u> | <u>2.274</u> |
| Selskabsskat | | <u>36.591</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>36.591</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>36.591</u> | <u>0</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>2.432.525</u></u> | <u><u>2.274</u></u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | | |
|---|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|
| | kr. | t.kr. | | |
| 1 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | 55.616 | 0 | | |
| Årets udskudte skat | 7.188 | -7 | | |
| | <u>62.804</u> | <u>-7</u> | | |
| | | | | |
| | <u>2017</u> | <u>2016</u> | | |
| | kr. | t.kr. | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 1.000.000 | 0 | | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.000 | | |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>1.000.000</u> | <u>1.000</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>1.000.000</u> | <u>1.000</u> | | |
| | | | | |
| 3 Egenkapital | | | | |
| | Virksomheds- | Foreslået udbyt- | | |
| | kapital | te for regnskabs- | I alt | |
| | Overført resultat | året | | |
| Egenkapital 1. juli 2016 | 125.000 | 2.048.235 | 101.200 | 2.274.435 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -101.200 | -101.200 |
| Årets resultat | 0 | 119.299 | 103.400 | 222.699 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | <u>125.000</u> | <u>2.167.534</u> | <u>103.400</u> | <u>2.395.934</u> |
| | | | | |
| 4 Eventualposter m.v. | | | | |
| Ingen. | | | | |
| | | | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Ingen. | | | | |